
Taťána L. (Táňule) ID 113078 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 19:00

PODMÍNKY PRODEJE
Po obdržení objednávky se s maminkami zpravidla domlouvám na zaslání platby předem na účet. Po připsání peněz na účet
jsou věcičky bez zbytečného prodlení odesílány doporučeně na Vaši adresu. Pokud si nejste jistá/ý rozměry, napište a
přeměříme.

 Při odběru více kusů balím vše do jednoho balíčku, poštovné neúčtuji.

 Pokud se Vám neozvu do druhého dne, kontaktujte mne prosím na e-mail:
 tanule-mmb@seznam.cz
 Automatické odeslání reakcí technicky někdy vázne, a ne vždy každou objednávku obdržím přímo do mailu, zjistím to až
později ze "získaných nabídek", které ne vždy prohlížím.

 Maminky, zboží je určeno k prodeji, nekontaktujte mne prosím, že chcete vyměnit "něco za něco". Děkuji za pochopení :-)

 Považuji za slušnost, pokud od zájmu o koupi z jakéhokoliv důvodu sejde, že mi pošlete zprávu. Zboží pak není zbytečně
blokováno dalšímu případnému zájemci.

 Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

